[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      СОРОК ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
04.09.2014г. № 96-Р

О    внесении изменений в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества городского округа Заречный

 Рассмотрев экспертное заключение Правительства Свердловской области на Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества городского округа Заречный, на основании ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке передачи в аренду муниципального имущества городского округа Заречный, утвержденное решением Думы от 22.10.2009г. № 165-Р (в редакции от 27.03.2014г. № 27-Р) следующие изменения:

1.1. пункт 7 ст. 5 изложить в следующей редакции:

« 7. Договор аренды муниципального недвижимого имущества, заключенный на срок менее одного года или на неопределенный срок, муниципального движимого имущества составляется в виде одного документа, подписанного сторонами  и исполненного в двух экземплярах, которые хранятся у Арендатора и Арендодателя.

Договор аренды муниципального недвижимого имущества, заключенный на срок не менее одного года, составляется в виде одного документа, подписанного сторонами  и исполненного в трех экземплярах, которые хранятся у Арендатора, Арендодателя и в Федеральной регистрационной службе».

1.2. в пункте 3.2.16 Приложения № 1 после слов «в установленном законодательством порядке» дополнить слова «в случае, если настоящий договор подлежит государственной регистрации».

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

                            В.Н. Ланских